
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ 

РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
  06.05.2020                  № 40

О  внесении  дополнений  в  приложе-
ние «Перечень кодов подвидов по ви-
дам доходов, поступающих в бюджет
Гусь-Хрустального района» к прика-
зу финансового управления админи-
страции  Гусь-Хрустального  района
от 25.12.2019 № 126

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Дополнить  перечень  кодов  подвидов  по  видам  доходов  бюджета
Гусь-Хрустального района (приложение к приказу финансового управления
администрации Гусь-Хрустального района от 25.12.2019 № 126) следующими
кодами бюджетной классификации:

000 2 02 29999 05 7193 150

Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (под-
готовка муниципальных общеобразовательных организаций
к началу учебного года и оздоровительных лагерей к летне-
му периоду)

2. Отделу налоговых и неналоговых доходов довести приказ финансово-
го управления администрации Гусь-Хрустального района до Управления Фе-
дерального казначейства по Владимирской области и главного администрато-
ра (администратора) доходов бюджета.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на офици-
альном сайте администрации района.

4. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Зам. главы администрации района,
начальник финансового управления                                         Л.В. Ахмерова


